لوگوں کو اللہ وحد لا شریک لہ کی طرف بلانے میں کوئی کسر نہیں چھوڑی، وہ ہر وقت احقاق حق و ابطال باطل میں مصروف رہے، دینی معاملات میں سیدھی سیدھی سناتے تھے، ان کی حق گوئی اور بے باکی کو علاقے کے لوگ ہمیشہ یاد رکھیں گے، میرے بابا جان تقریباً 107 برس کی عمر میں 11 اپریل کی 2011ء مطابق 7 جمادی الاولیٰ 1432ھ پیر کے روز صبح 11 بجے اللہ پاک کو پیارے ہو گئے، اسی روز شام کو ان کا جنازہ ہوا، بعد ازاں انہیں ان کے آبائی گاؤں عاقل کے قدیمی قبرستان میں ان کے والد بزرگوار (یعنی میرے دادا جان) اور ان کی اہلیہ محترمہ (یعنی میری امی جان) کے پہلو میں سپرد خاک کیا گیا۔ خدارحمت کن دیاں عاشقان پاک طینت را۔

### اعتماد و وضاحت